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PraZsky kuzelkdrsky svaz

Mistrovstvi Prahy III.
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2010/11

Skupindr: Martin Bereznév

SK Uhelné sklady PrahaD 2276 2:14

2321

Slavoj Vel ké Popovice B

MICHAL Miroslav
MICHALOVA Markéta
CERNY Pavel
TUMPACH Roman
TANUSKA Daniel
MICHAL Petr

391 0:2 394

347 0:2 396
359 0:2 380
387 0:2 405

MUSIL Ladislav

ZIZKA Karel

KAPAL Petr
SOMOLIK Ji ¥

365 0:2 378
427 2:0 368

MRZILEK i
§OVICEK Pavel

KK Slavia Praha C

2431 8:8

2419

KK Slavoj Praha D

SUBRTOVA Katéina
MIZEROVA Hedvika

365 0:2 385
434 2:0 371

MASTALIROVA Zdeiika
FRITSCH Marek
MAJEROVA Natasa

FORTOVA Lidmila

428 2:0 416
384 0:2 403
399 0:2 412

421 0:2 432

KOUBOVA Blanka
MATOUSKOVA Markéta
MARUNA Lubo3
STOLBA:DI
BENES Pavel
JURASEK Josef

KK Dopravni podniky C 2334  8:8

2323

SK Zizkov Prah aB

BARES Einar
HABADA Jindtich
HNATEK Karel st.

STOCHL Martin
TOMES Miroslav

400 0:2 410
401 2:0 321
380 0:2 383
381 0:2 418

HLADIK Frantigek
VAA Jiii
SPINKA Jan
BRVENIK Peter

402 2:0 383

SVARC Antonin

370 0:2 408

VAVA Pavel
PLATIL Jan

KK Slavia Praha D 2429 12:4 2410 TJ Praga Praha B
KRYDA Jiti ml. 417 2.0 399 SYKORA i
KRYDA Jifi st. 349 02 409 KSIR Petr
KOCAN Josef st. 430 2:0 363 KOVAR Martin
KOCAN Michal 385 0:2 410 KLUGANOST Vit
MARES Milan st. 422 2.0 419 MANOUR Ondiej
MARES Milan ml. 426 2:0 410 KOUREK Jaroslav

TJ Sokol VrSovice D

2184 12:4

PSK Union Praha D

BELOHLAVEK Jaroslav
WOLF Karel

326 2:0 323
409 2:0 283

RAUVOLFOVA Alena
ZISKOVA Monika
MYSICKOVA Jana
RAUVOLF Véclav

365 0:2 405

HAKEN#@i
ELSTNEROVA Nda
KASPAROVA Pavlina

307 0:2 351
369 2:0 358
408 2:0 392

JAKUBIK Pavel
FREMR Martin
FREMROVA Jarmila

TJ Astra Zahradni M ésto B

2286 12:4

Sokol Admira Kobylisy C

SEIDL Jan
MRVIK Tomés

373 2:0 372
405 2:0 357

OUBRECHT Tomas
PODHOLA Michal
TURNSKY Toméas

MRVIK Milan

394 2:0 393
353 2:0 340
378 0:2 398

383 0:2 403

F#BYL Bohuslav

KRUPCKA Bohuslav
DUSKA Pavel
NOWAKOVA Anita
JICHA Véclav

MATYSKA Michal
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¢.3 Mistrovstvi Prahy IIT.

Skupindr: Martin Bereznév

KK Slavoj Praha E

2303 10:6 2182 SKUhelné sklady Praha E

PRUSOVA Jana
_ CITOVA Barbora
SIPEK Véclav mar.

383 0:2 414
360 0:2 368
406 20 332

KNOBLOCH Antonin
DUSKOVA Jana
NOVAKOVA Vlasta

BREZINA Stanislav
STASTNY Petr
VYSNY Miroslav

Pifedehravky 4.kola

397 2:0 318
358 0:2 367
399 2:0 383

KLIMA Jaroslav
DUSEK Miloslav
POVYSIL Libor

SK Meteor Praha D

2470 12:4 2299 TJ Sokol VrSovice D

BERNATEK Bedich

403 2:0 358 WOLF Karel

DVORAK Petr 475 2.0 385 SYCHRA Lubo$
EDLMANNOVA Zuzana 425 0:2 465 RAUVOLF Vaclav
JANCALEK Jiti 349 2.0 317 ZISKOVA Monika
EDLMANN Bohumil 378 02 39 MYSIKOVA Jana
KARAUS Jan 440 2.0 380 1B OHLAVEK Jaroslav

SK Uhelné sklady Praha D

2323 124

2280 KK Slavia PrahaC

MICHAL Miroslav
MICHALOVA Markéta
CERNY Pavel
TANUSKA Daniel
TUMPACH Roman
MICHAL Petr

Starty ndhradnik G:
3. start: ZISKOVA Monika (VrSovice, 00811)

© 00N o |G~ [Co] IV IS

KK Slavoj Praha E

KK Slavia Praha C

SK Meteor Praha D

KK Slavia Praha D

SK Uhelné sklady Praha E
SK Uhelné sklady Praha D
KK Slavoj Praha D

KK Dopravni podniky C
SK Zizkov Praha B

KK Konstruktiva Praha E
TJ Praga Praha B

. TJ Astra Zahradni Mésto B

Sokol Admira Kobylisy C
PSK Union Praha D
Slavoj Velké Popovice B

. TJ Sokol VrSovice D

385 0:2 387
371 2:0 369
394 2:0 371
371 0:2 396
391 2:0 375

MIZEROVA Hedvika
SUBRTOVA Katima
MAJEROVA Natasa
MASTALI ROVA Zdeiika
FRITSCH Marek

411 2:0 382 JONAK Remysl|
3 300 36:12 2430 6
4 2 11 34:30 2394 5
3 201 32:16 2331 4
3 201 26:22 2380 4
3 201 26:22 2277 4
4 2 0 2 32:32 2297 4
3 111 28:20 2314 3
3 111 24:24 2231 3
3 111 22:26 2389 3
2 101 14:18 2324 2
3 10 2 22:26 2380 2
3 10 2 22:26 2327 2
3 10 2 22:26 2307 2
3 10 2 20:28 2307 2
3 10 2 16:32 2263 2
4 1 0 3 24:40 2203 2
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jméno hie

. KOCAN Josef st.

DVORAK Petr

. MIZEROVA Hedvika
. SIPEK Véclav mgr.

. RAUVOLF Véclav

. BREZINA Stanislav

. KLUGANOST Vit

. BRVENIK Peter

. KNOBLOCH Antonin
. MICHAL Petr

. MUSIL Ladislav

. MASTALIROVA Zdeika
. MRVIK Toméas

. KSIR Petr

. KASPAROVA Pavlina
. HLADIK Frantiek

. KOUREK Jaroslav

. KARAUS Jan

. PLATIL Jan

. MANOUR Ondej

. ALES Zdesnk

. JICHA Véclav

. MATYSKA Michal

. FREMROVA Jarmila
. VANA Pavel

. JONAK Remysl|

. KRYDA Jii ml.

. SPINKA Jan

. BENES Pavel

. VYSNY Miroslav

. STOLBA Jii

. CITOVA Barbora

. JURASEK Josef

. PYTLIKOVA Kvéta

. POVYSIL Libor

. MAJEROVA Natasa
. OUBRECHT Tomas
. JAKUBIK Pavel

. PROSEK Daniel

. MICHAL Miroslav

. MRVIK Milan

. MARES Milan ml.

. FASTNY Petr

. MUSIL Bohumir

. EDLMANNOVA Zuzana
. KAPAL Petr

. MRZILEK Jii

. MARES Milan st.

. DUSEK Miloslav

. TANUSKA Daniel
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Mistrovstvi Prahy IIT.

Skupindr: Martin Bereznév

Porradi _jednotlivcd - prvnich 100:

druzstvo
Slavia
Meteor
Slavia
Slavoj
VrSovice
Slavoj
Praga
Zizkov
US Praha
US Praha
V. Popovice
Slavia
Astra
Praga
Union
Zizkov
Praga
Meteor
Zizkov
Praga
Konstruktiva
Admira
Admira
Union
Zizkov
Slavia
Slavia
Zizkov
Slavoj
Slavoj
Slavoj
Slavoj
Slavoj
Union
US Praha
Slavia
Astra
Union
Slavoj
US Praha
Astra
Slavia
Slavoj
Konstruktiva
Meteor
V. Popovice
V. Popovice
Slavia
US Praha
US Praha

etk
443,5
431,0
428,8
427,8
425,7
422,5
420,7
419,7
416,5
416,0
412,5
409,5
408,3
408,0
407,7
407,7
407,3
406,0
406,0
405,5
404,0
403,0
402,7
402,0
401,7
401,5
401,5
401,0
400,8
399,0
398,0
396,3
396,0
396,0
395,5
395,5
395,0
394,0
394,0
393,5
393,3
392,8
391,8
391,0
389,0
388,0
388,0
387,8
387,3
386,5
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plné dordzka  chyby pokuz. maximum
3050 1385 3,0/22 (454)
299,5 1315 55 2/2 (475)
288,8 1400 43 /3 (486)
2810 1468 4,2/2 (462)
291,2 1345 3,7 /B3 (465)
286,5 1360 3,3 2/2(433)
290,7 1300 5,7 3/3(430)
2950 124,7 8,0 3/ (429)
2810 1355 4,2/3  (419)
279,5 136,5 2,8 22/ (440)
2845 128,0,05 2/3 (431)
2845 1250 65 3/3 (428)
268,8 139,5 35 2/2(412)
290,0 118,0 95 2/3 09)4
280,7 1270 6,3/3 (434)
285,3 122,3 5,33/3 (410)
286,3 1210 57/33 (421)
2825 1235 58 2/2(440)
289,3 116,7 7,0 3/3(426)
2925 1130 7,5 2/3  (419)
2750 1290 85 2/2 (405)
271,7 131,3 8,7 B/ (435)
280,0 122,7 5,7 /3 (429)
276,3 1257 7,3/3 (421)
283,0 118,7 57 3/3 (425)
282,0 1195 11,0 2/3 (421)
283,3 1183 65 2/2 (417)
2900 1110 83 3/3(422)
287,5 1133 7,5 2/23412)
2785 1205 7,3 /12 (412
2795 1185 80 2/2  (403)
2758 1205 7,3 /2 (422
272,0 1240 6,5 22/ (432)
2775 1185 85 2/3  (401)
279,0 116,5 7,0 /32 (408)
2790 11655 6,7/33 (416)
2835 1115 80/22 (409)
271,7 1223 6,0 3/ (423)
275,0 1190 8,5 22/ (399)
2737 119,8 210, 2/2  (439)
279,5 113,8 8,3 2/2 (404)
282,3 1105 8,0 /2 (426)
2735 1183 85 2/2 (413)
275,0 116,m,a 2/2 (394)
267,8 121,3 810, 2/2 (425)
268,0 120,0 8,0 /32 (396)
268,7 1193 8,7 3/3 (417)
2705 117,3 11,@/2  (433)
271,7 1157 8,3/3 (413)
268,7 1178 7,2/2 (410)
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51. MARUNA Lubo$ Slavoj
52. RRIBYL Bohuslav Admira
53. BERNATEK Betich Meteor
54. SOMOLIK Jii V. Popovice
55. TUMPACH Roman US Praha
56. TOMES Miroslav DP Praha
57. SYKORA Jii Praga
58. SEIDL Jan Astra
59. KOCAN Michal Slavia
60. KOVAR Martin Praga
61. FREMR Martin Union
62. DUSKOVA Jana US Praha
63. CERMAK Vladislav Konstruktiva
64. SUBRTOVA Katéna Slavia
65. CERNY Pavel US Praha
66. SVINDLOVA Stanislava Konstruktiva
67. TURNSKY Tomas Astra
68. ZIZKA Karel V. Popovice
69. HNATEK Karel st. DP Praha
70. MATOUSKOVA Markéta Slavoj
71. LUKAS Jan Praga
72. MYSICKOVA Jana Vr$ovice
73. BARES Einar DP Praha
74. BERANOVA Jtina Konstruktiva
75. FRITSCH Marek Slavia
76. KRUPCKA Bohuslav Admira
77. KOUBOVA Blanka Slavoj
78. POVYSILOVA Lucie US Praha
79. DUSKA Pavel Admira
80. WOLF Karel VrSovice
81. RAUVOLFOVA Alena VrSovice
82. ELSTNEROVA Nda Union
83. EDLMANN Bohumil Meteor
84. JANCALEK Jiif Meteor
85. SVARC Antonin DP Praha
86. NOWAKOVA Anita Admira
87. KRYDA JK st. Slavia
88. KLIMA Jaroslav US Praha
89. STOVICEK Pavel V. Popovice
90. MICHALOVA Markéta US Praha
91. BELOHLAVEK Jaroslav Vrsovice
92. HAKEN Jii Union
93. VANA Jiti Zizkov
94. ZISKOVA Monika Vrdovice

Mistrovstvi Prahy III.

385,5
384,3
384,0
382,7
382,5
382,3
381,7
381,0
380,5
380,0
380,0
379,3
3775
377,2
377,2
376,5
375,8
374,7
373,3
372,5
372,5
372,2
372,0
372,0
371,0
370,0
370,0
369,0

335,5
316,3

Skupindr: Martin Bereznév

2650 1205 9,0 2/ (416)
2847 997 11,0 3/3 933
2688 1153 93 2/2  (429)
273,3 109,3 11,0 3/3  (405)
2742 108,3 102/2  (404)
2725 1098 7,.8/2  (411)
264,3 117,3 83 3/3 (412
268,0 113,0 11,0 2/2389)
2778 1028 65 2/ (413)
2680 112,0 10,7 3/3 (412)
2705 1095 9,0 2/ (402)
273,0 106,3 10,3/3 3 (400)
269,0 108,5 11,02/2  (379)
2725 1047 110 3/3 (416)
2615 1157 8,3 2/2 4)(39
271,0055 14,5 2/2  (385)
2633 1125 58 22/ (393)
2627 112,0 873/3  (396)
2635 109,88 6,2/2  (380)
2545 118,0 58, 2/2  (374)
278,5 94,0 135 2/3 84)3
2750 972 16,0 3/3 394
2488 1233 85 22/ (400)
267,0 1050 115 2/2 (376)
260,7 110,3 13,0/33 (384)
260,3 109,7 100 3/3 €B8
2645 1055 11,8 /2 (385)
2585 11055 7,2/3  (380)
267,7 100,7 13,3 33/ (393)
259,7 106,0 9,3 B/ (417)
256,5 107,3.,30 2/3  (386)
2580 104,0 120 3/3  (403)
256,8 104,5 11,02/2  (405)
2550 1050 11,8 2/2 (411)
2535 1045 8,0/22 (370)
2555 100,0 13,0 /2 (371)

2740 790 175 2/2  (357)
260,0 923 16,3/3  (388)
2605 87,0 11,0 2/3 683

2355 1058,89 2/2 (385)

250,8 89,8 16,0 /3 (380)
250,0 855 150 2/3 (348)
2540 815 195 2/3 (350)
229,3 87,0 18,33/3 (325)

Zpracoval: Martin Bereziv, V. Novaka 475, 252 19 Rudn&- Mobil: 724-589-198
e-mail: mbereznev@centrum.cz, mbereznev@gmait.comw : pks.kuzelky.cz
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